



COSMECEUTICUM Sp. z o. o.  
20-728 Lublin, ul Mazurska 18

+48 791 881 801  
biuro@cosmeceuticum.pl  
www.cosmeceuticum.pl

### FORMULARZ PRODUKTOWY

(tylko prawidłowo wypełniony formularz produktowy stanowi podstawę do zaprezentowania oferty handlowej przez COSMECEUTICUM Sp. z o.o.)

#### DANE DOTYCZĄCE PRODUKTU KOSMETYCZNEGO (wypełnia Klient)

NAZWA HANDLOWA (pełna nazwa handlowa produktu)		
GRUPA TOWAROWA / TYP (należy zaznaczyć jedno pole)	<input type="checkbox"/> PRODUKT DO WŁOSÓW	<input type="checkbox"/> PRODUKT DO SKÓRY
	<input type="checkbox"/> PRODUKT DO WARG	<input type="checkbox"/> PRODUKT DO TWARZY
	<input type="checkbox"/> PRODUKT DO PAZNOKCI	<input type="checkbox"/> PRODUKT DO JAMY USTNEJ
	<input type="checkbox"/> PRODUKT DO OCZU	<input type="checkbox"/> STOSOWANIE PROFESJONALNE
	<input type="checkbox"/> PRODUKT DO STOSOWANIA NA BŁONY ŚLIZOWE	
FUNKCJA PRODUKTU (np. szampon do włosów, krem do twarzy)		
DOCELOWA GRUPA (np. os. dorosłe / dzieci / stos. profesjonalne)		
OPIS ZADEKLAROWANYCH WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU (np. przeciwłupieżowe, nawilżające, ujędrniające, etc.)		
TYP APLIKACJI PRODUKTU	<input type="checkbox"/> PRODUKT NIESPŁUKIWANY	<input type="checkbox"/> PRODUKT SPŁUKIWANY

#### ZADEKLAROWANY SKŁAD JAKOŚCIOWY PRODUKTU KOSMETYCZNEGO (wypełnia Klient)

L.P.	NAZWA HANDLOWA SUROWCA	INCI	# CAS	# WE	FUNKCJA	DOSTAWCA
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						

#### Do celów niniejszego załącznika stosuje się następującą terminologię<sup>1</sup>

PRODUKT NIESPŁUKIWANY	produkt kosmetyczny przeznaczony do długotrwałego kontaktu ze skórą, włosami lub błonami śluzowymi
PRODUKT SPŁUKIWANY	produkt kosmetyczny, który po zastosowaniu na skórę, włosy lub błony śluzowej jest przeznaczony do usunięcia
PRODUKT DO WŁOSÓW	produkt kosmetyczny przeznaczony do stosowania na włosy lub owłosienie twarzy, z wyjątkiem rzęs
PRODUKT DO SKÓRY	produkt kosmetyczny przeznaczony do stosowania na skórę
PRODUKT DO WARG	produkt kosmetyczny przeznaczony do stosowania na wargi
PRODUKT DO TWARZY	produkt kosmetyczny przeznaczony do stosowania na skórę twarzy
PRODUKT DO PAZNOKCI	produkt kosmetyczny przeznaczony do stosowania na paznokcie
PRODUKT DO JAMY USTNEJ	produkt kosmetyczny przeznaczony do stosowania do zębów lub błony śluzowej jamy ustnej
PRODUKT DO STOSOWANIA NA BŁONY ŚLIZOWE	produkt przeznaczony do stosowania na błony śluzowe jamy ustnej, obwódki (krawędzie) oczu, zewnętrznych narządów płciowych
PRODUKT DO OCZU	produkt kosmetyczny przeznaczony do stosowania w okolicach oczu
STOSOWANIE PROFESJONALNE	stosowanie produktów kosmetycznych w ramach działalności zawodowej

<sup>1</sup> Preambuła do załączników II-IV Rozporządzenia (WE) nr 1223/2009